

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"  
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області  
1/06.1-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05**  
**на Пожежні резервуари горизонтальні підземного розміщення**  
**Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3197,043 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,01199 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 96,573 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,125	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	45470	1489	<u>43981</u> 11633	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>20.85</u> 123,82
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	720	<u>60.05</u> -	<u>60.05</u> 9,70	43236	-	<u>43236</u> 6984	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 71,28
3	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,3375	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	6173	6173	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>88.36</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,75	<u>8384.95</u> -	<u>8384.95</u> 1731,54	6289	-	<u>6289</u> 1299	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 13,25
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,3375	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	3494	3494	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>50.78</u> -
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	6,75	<u>2982.68</u> 1440,71	<u>1541.97</u> 442,86	20133	9725	<u>10408</u> 2989	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>123.93</u> 34,54
7	КБ9-7-1	Монтаж резервуарів сталевих	т	7,5	<u>14891.11</u> 2898,34	<u>7044.98</u> 2155,16	111683	21738	<u>52837</u> 16164	<u>30.4000</u> 19,8348	<u>228</u> 148,76
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	15062-6047	Резервіар протипожежний підземний	шт	3	<u>935400.00</u>	<u>-</u>	2806200	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

варіант 1	V=125м3					
	Разом прямі витрати по кошторису		3042678	42619	<u>156751</u>	<u>511,92</u>
	Разом устаткування, грн.		2806200		39069	391,65
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.		110199			
	<b>Всього устаткування, грн.</b>		<b>2916399</b>			
	Разом будівельні роботи, грн.		236478			
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.		37108			
	всього заробітна плата, грн.		81688			
	Загальновиробничі витрати, грн.		44166			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.		108,42			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.		14885			
	<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>		<b>280644</b>			
	-----					
	-----					
	<b>Всього по кошторису</b>		<b>3197043</b>			
	<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>		<b>1011,99</b>			
	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>		<b>96573</b>			

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]